

## **Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 02/014/18 ze dne 30.07.2018**

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále též „**občanský zákoník**“)

### **Město Hrádek nad Nisou**

sídlo: Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou

IČO: 00262854

právní forma: Obec

zastoupený: Mgr. Josef Horinka, starosta města

kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy: Pavel Nývlt, referent OIaSM

tel.: +420 482 411 460

e-mail: [nyvlt@muhradek.cz](mailto:nyvlt@muhradek.cz)

(dále též „**kupující**“)

a

### **Obchodní firma: ABCD služby školám s.r.o.**

sídlo: Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

IČ: 62244892

DIČ: CZ62244892

zastoupený: PaedDr. Jiří Nový, jednatel

kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy: PaedDr. Jiří Nový, jednatel

telefon: +420 603 818 356

e-mail : [novy@abcd-liberec.cz](mailto:novy@abcd-liberec.cz)

(dále též „**prodávající**“)

kupující a prodávající (dále též „**smluvní strany**“) uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č.02/014/18 ze dne 30.07.2018

Článek I.odst.2 Kupní smlouvy se upravuje následovně:

Předmětem koupě je dodání tohoto nového nábytku a zařízení: **36 ks šatních stěn o rozměrech 210x60x40, šířka oddílu 60cm z materiálu LTD KRONOSPAN tl.18mm, hrana ABS v desénu deky, vybavení police, háčky na oděv uchycení přes záda do stěn místností dale 9ks zásobníku na mýdlo,9ks zásobníku na toaletní papír ,8ks odpadkový koš**

Článek II.odst.1 Kupní smlouvy se upravuje následovně:

Prodávající se zavazuje odevzdat celý předmět koupě kupujícímu **nejpozději do 31.10 2018.**

Článek III.odst.1 Kupní smlouvy se upravuje následovně:

|                               |                 |
|-------------------------------|-----------------|
| celková kupní cena bez DPH    | 261 118,- Kč    |
| celková výše DPH              | 54 835,78,- Kč  |
| celková kupní cena včetně DPH | 315 953,78,- Kč |

Závěrečná ustanovení:

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Přílohy smlouvy:

**Příloha č. 1 – Položkový rozpočet**

**Příloha č. 2 – Specifikace interiérového vybavení**

V Hrádku nad Nisou, dne

29.9.2018

V Hrádek nad Nisou, dne

29.9.2018

kupující  
Mgr. Josef Horinka, starosta



prodávající  
PaedDr. Jiří Nový, jednatel

Paed Služby školním s.r.o.  
Kupkařova 574, 460 02 Liberec 23  
Tel. 482 771 679  
DIČ CZ02244892

Za správnost

# ROZPOČET

STAVBA: INTERIÉR Y SOKOLOVNA HRÁDEK N.N. - REKONSTRUKCE SOCIÁLNIHO ZÁZEMÍ ŠATEN, p.p.č. 742/1 782 k.ú. Hrádek nad Nisou  
OBJEKT: HLAVNÍ OBJEKT

ČÁST: INTERIÉR

PZN. : veškeré položky rozpočtu obsahují v ceně dopravu a montáž na místo určení !

| P.Č<br>1 | Kód<br>položky<br>2 | Zkrácený popis<br>3 | MJ<br>4 | Množství<br>5 | Cena jednotková<br>6 | Cena celkem<br>7 |
|----------|---------------------|---------------------|---------|---------------|----------------------|------------------|
|          |                     |                     |         |               |                      |                  |

## PRÁCE A DODÁVKY CELKEM

261 118 Kč

### 1 Nábytek

261 118 Kč

|   |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |       |             |            |
|---|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------------|------------|
| 1 | DZSA01 | ŠATNÍ STĚNA - truhlářská výroba. Rozměry 2100 / 1800 / 400 MM, materiálové provedení LTD KRONOSPAN tl. 18 MM, hrana ABS modrá v dekoru desek, barevná kombinace modro / bílá, viz. Výkresová dokumentace                                                                       | kus | 36,00 | 6 528,00 Kč | 235 008 Kč |
| 3 | DZSA09 | Zásobník na toaletní papír                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 9,00  | 1 380,00 Kč | 12 420 Kč  |
| 4 | DZSA10 | Ellegantní nástěnný dávkovač mýdla s obými tvary. Výška 150 mm, šířka 95 mm, jednoduchý. Vyrobeno z kvalitní leštěné nerezové oceli.                                                                                                                                           | kus | 9,00  | 650,00 Kč   | 5 850 Kč   |
| 5 | DZSA11 | Odpadkové koše představují kombinaci atraktivního designu a maximálního důrazu na kvalitu, hygienu a odolnost materiálu. Tělo koše tvoří kvalitní nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů. Součástí je speciální prstenec pro pohodlné uchycení sáčku na odpad. | kus | 8,00  | 980,00 Kč   | 7 840 Kč   |